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Anna i Jan  Wolscy zawarli związek małżeński 20 maja 2002r. Z ich małżeństwa 

pochodzi  syn Adam Wolski ur. 5 czerwca 2003r.  

Małżonkowie funkcjonowali zgodnie do 2006r. Wówczas Jan zauważył, że żona coś 

ukrywa, późno wraca z pracy, zerwała pożycie fizyczne. Po pół roku  Anna powiedziała 

mężowi, że jest w trzecim miesiącu ciąży. Przyznała się również do zdrady z Adamem 

Kowalewskim, który jest biologicznym ojcem dziecka. Jan kochał żonę i chciał ratować 

małżeństwo, zaproponował, że będą razem wychowywać dwójkę dzieci. Anna obiecała, że 

zerwie relację z Adamem.  Dnia 2 stycznia 2008 r. Anna urodziła małoletnią Agnieszkę. 

Małżonkowie kontynuowali pożycie.  

W 2010r małżonkowie przechodzili kryzys małżeński. Anna W wystąpiła wówczas na 

drogę sądową o zasądzenie alimentów. Wyrokiem Sądu Rejonowego w Bytomiu z dnia 2 maja 

2011r.w sprawie III RC 2/11 zasądzono od Jana W alimenty na rzecz małoletnich Adama i 

Agnieszki oraz na rzecz Anny w wysokości po 500 zł miesięcznie na rzecz każdego z nich. Po 

kilku miesiącach małżonkowie wrócili do pożycia.  

W połowie 2016  Jan trafił przypadkowo na korespondencję mailową żony z której 

wynikało, że odnowiła znajomość o charakterze intymnym z Adamem Kowalewskim. Po 

kilku miesiącach  Anna poinformowała męża, że po raz kolejny jest w ciąży, a ojcem dziecka 

jest Adam Kowalewski. Jan W. skontaktował się z kochankiem żony który stwierdził, iż nie 

ma zamiaru uznawać ojcostwa w stosunku do małoletniej Agnieszki, a obecna ciąża Anny jest 

jej sprawą osobistą. Nadto podał, iż jest obecnie w  satysfakcjonującym związku z inną kobietą.    

Jan zażądał aby żona wyprowadziła się z domu, co uczyniła w styczniu 2017r. Anna 

zamieszkała gdzieś w Polsce, nie miała kontaktu z rodziną. Dnia 5 października 2017 Jan 

dowiedział się od syna Adama, że żona 7 lipca 2017 urodziła córkę Zofię.  

Na początku lutego 2018r.   Jan  W otrzymał odpis pozwu w którym Anna W domaga 

się zasądzenia alimentów od niego na rzecz małoletniej  Zofii.  

Dnia 10 lutego 2018r. Jan W udaje się do radcy prawnego i informuje, że chciałby się 

rozstać z  żoną i w ramach postępowania sądowego  chce wykazać że nie jest ojcem Agnieszki 

i Zofii, co jest dla niego obecnie najważniejsze. Chce też zwrotu wypłaconych alimentów na 

rzecz Agnieszki i żony oraz okazuje dowody wpłat tytułem alimentów na Agnieszkę i Annę  

na łączną kwotę 24 000 zł. 

 
 


